УП РА В Л ЕН И Е ОБРАЗОВАНИЯ
ГО Р О Д С К О ГО  О К РУ ГА  П ЕРВ О УРА Л Ь СК

РА СП О РЯ Ж ЕН И Е

27.03.2023г, №369
г. Первоуральск

Об итогах проведения муниципального конкурса информационных
технологий «WoExPo-2023»В соответствии с распоряжением Управления образования городского округа Первоуральск № 262 от 03.03.2023 года 20 марта 2023 года прошел муниципальный конкурс информационных технологий «WoExPo-2023» (далее -  Конкурс). В Конкурсе приняли участие 7 команд из образовательных организаций №№ 4, 5, 7, 9, 11, 22.По результатам Конкурса места распределились следующим образом:1 место -  Нежидов Алексей, обучающийся 8 класса М А О У  "СО Ш  N5 с УИОП" и Нигаматьянов Данил, обучающийся 9 класса М А О У  "СОШ  N5 с УИОП" (Руководитель Синицина Ирина Юрьевна).2 место -  Чащихина Дарья, обучающаяся 8 класса М А О У  «СОШ  №4» и Сабенин Данил, обучающийся 9 класса М А О У  «СОШ  №4» (Руководитель Ветошкин Алексей Вячеславович).3 место -  Калегин Игнатий, обучающийся 9 класса М А О У  «СОШ  №22» и Калегина София, обучающаяся 8 класса М А О У  «СОШ  №22» (Руководители: Фатыкова Рузилия Рауфатовна, Сыскова Евгения Валерьевна).1. За подготовку, организацию и проведение Конкурса объявить благодарность членам оргкомитета, жюри:- Аксентьевой Н. А ., учителю информатики М А О У  «СОШ  № 26»;- Батуновой Г .В ., учителю информатики П М А О У  «СОШ  № 7», руководителю ГМО учителей информатики;- Ветошкиной Ю .В., учителю математики, информатики и ИКТ М А О У  «СОШ  №4»;- Касьяновой Е.В ., учителю информатики М А О У  «СОШ  № 1»;- Лапиной Е. М ., учителю информатики М БОУ «СОШ  № 11»;- Синицыной И .Ю ., учителю информатики М А О У  «СОШ  № 5 с УИОП».2. Рекомендовать директорам М А О У  «СОШ  № 5 с УИОП» Ковалевой М .П., М А О У  «СОШ  № 4» Воробьевой О .Г., М А О У  «СОШ  №22» Ладейщиковой Е.В. объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров Конкурса, и учесть данные результаты при распределении стимулирующей части фонда оплаты труда.3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.2 /*»Начальник Управления образования городского округа Первоуральск I А

С » С В. И.В. Гильманова